
DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van  
30 augustus 2011 
 
 
b e s l u i t :  
 
 

 de Kadernota sport en bewegen 2012 – 2015 vaststellen; 
 voor de komende jaren de volgende 2 prioriteiten vaststellen: de realisatie van de com-

binatiefunctionaris (structureel € 30.000,- vanaf 2012) en de upgrading van de binnen-
sportaccommodaties (structurele investeringslast € 47.380,- vanaf 2013); 

 de integrale afweging voor de financiën maken bij de begrotingsbespreking raad  
november 2011. 

 
Haren, 31 oktober 2011 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
wnd. griff ier 

 E. Fennema, 
voorzitter 

 
 

 


